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BASHKIA DURRËS
NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2018

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Për: C.C.S. SHPK Adresa: TIRANE, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga ”Sulejman Delvina”, nr.8,
kodi postar nr.1019.

Procedura e prokurimit: “E Hapur sherbime”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81863-08-03-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Platforma multifunksionale per gjenerimin automatik te
raporteve tabelare dhe gjeohapesinore te sektorit te KHMGJ e integruar ne gjeoportalin lokal te
Bashkisë Durrës”, me fond limit: 8'333’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 90 dite.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.32, datë 13 Gusht
2018]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. C.C.S J61901033C
Vlera 7’899’850(Shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)lekë
2. LORENCO & CO J61903071B
Vlera 8’233’000 (Tetë milion e dyqind e njëzet e tre mijë)lekë

Është i s’kualifikuar ofertuesi i meposhtëm:

1. LORENCO & CO

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Ofertuesi LORENCO & CO me vlere te ofertes 8’233’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat
për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e konkretisht:
3.3 Kapaciteti teknik:
i. Operatori ekonomik duhet të ketë ne stafin e tij të punësuar prej jo më pak se 6 muajsh, 1

(një) punonjës të çertifikuar për menaxhimin e shërbimeve TI
j. Për të garantuar ndërveprimin me Gjeoportalin Ekzistues, Operatori Ekonomik duhet te
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kete ne stafin e tij te punesuar prej jo me pak se 6 muajsh te pakten 2 (dy) punonjes te
ҫertifikuar per Software ArcGIS Server

k. Për të garanruar punën në ambjentin egsitues hardware/software, Operatori ekonomik
duhet te kete te punesuar me kohe te plote prej jo me pak se 6 muajsh ne stafin e tij te
pakten 2 punonjes te certifikuar per sistemet e shfrytëzimit Windows Server 2012 / 2016 në
nivelin MCSE.

Ofertuesi LORENCO & CO per punonjesit e mesiper nuk ka paraqitur certifikata e kualifikimeve
perkatese. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: C.C.S. SHPK Adresa: TIRANE,
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga ”Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019, se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7’899’850(Shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e
nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax
052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.09.2018

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


